UPTD Puskesmas Watumalang



Jl. Kyai Jebeng Lintang, Mergowati, Wonoroto, Kec. Watumalang, Kabupaten Wonosobo, Jawa Tengah 56352 02863304057

-

Pemerintah Kab. Wonosobo / Dinas Kesehatan / UPTD Puskesmas Watumalang

Keluarga Berencana

No. SK:

Persyaratan

1. Pasien sudah mendaftar di pendaftaran

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Petugas memanggil pasien sesuai nomor antrian
- 2. Petugas memastikan identitas pasien sesuai dengan rekam medis
- 3. Petugas melakukan anmnesa
- 4. Petugas melakukan pemeriksaan / tindakan sesuai prosedur
- 5. Petugas melakukan kolaborasi dengan dokter untuk kasus yang perlu tindak lanjut

Waktu Penyelesaian

- 25 Menit
- 25 menit untuk pelepasan dan pemasangan KB
- 10 Menit untuk KB Suntik
- 15 Menit untuk konsultasi KB

Biaya / Tarif

UPTD Puskesmas Watumalang



Jl. Kyai Jebeng Lintang, Mergowati, Wonoroto, Kec. Watumalang, Kabupaten Wonosobo, Jawa Tengah 56352 02863304057

-

Pemerintah Kab. Wonosobo / Dinas Kesehatan / UPTD Puskesmas Watumalang

Tidak dipungut biaya

PASIEN UMUM

Sesuai Peraturan Bupati Kabupaten Wonosobo No. 50 Tahun

2020 tentang Tarif Pelayanan Kesehatan pada Badan Layanan

Umum Daerah Puskesmas

PASIEN BPJS

Tidak Dipungut Biaya

Produk Pelayanan

1. KB Suntik, Konsultasi KB dan Pemasangan dan Pencabutan KB IUD /Implan

Pengaduan Layanan

- 1. Email: Pusk.watumalang@gmail.com
- 2. Kotak Saran
- 3. https://laporbupati.wonosobokab.go.id/